РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 января 2013 г. N 03
Об утверждении идентификационных номеров автомобильных дорог местного значения
Руководствуясь статьей 8 пункт 6 Федерального закона от 8 ноября 2007 года (с изменениями) N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам местного значения общего пользования  Россошенского сельского поселения согласно приложению.

2. Данное постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление администрации сельского поселения от 11 апреля 2012 г. № 18 «Об утверждении идентификационных номеров автомобильных дорог местного значения» отменить.

Глава Россошенского

сельского поселения

                            В.П. Бахтин

Приложение

к постановлению администрации

от 28 января 2013  г. N 03
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ РОССОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Инд. номер
	адрес
	Инвентарный номер
	Протяженность

  (м).
	Год ввода в эксплуатацию
	Действительная стоимость, руб

	54-224-817- ОП МП-1

	Орловская область Краснозоренский район  д. Гринёвка  ул. Садовая
	54:224:002:000007280:0000:30001
	1400,0
	1960
	2052

	54-224-817- ОП МП-2
	Орловская область Краснозоренский район

д.  Дунаевка
	54:224:002:000008200:0000:30001
	3500,0
	1975
	30100

	54-224-817- ОП МП-3
	Орловская область Краснозоренский район   с. Россошное ул. Луговая
	54:224:002:000008180:0000:30001
	1500,00
	1976
	45150

	54-224-817- ОП МП-4
	Орловская область Краснозоренский район

с. Россошное

ул. Центральная
	54:224:002:000007310:0000:30001
	1400,00
	2000
	8170

	54-224-817- ОП МП-5
	Орловская область Краснозоренский район

д. Бегичево ул. 8 Марта
	54:224:002:000008220:0000:30001
	1300,00
	2012
	55900

	54-224-817- ОП МП-6
	Орловская область Краснозоренский район

д. Танеевка ул. Центральная
	54:224:002:000008210:0000:30001
	1150,00
	1985
	39560

	54-224-817- ОП МП-7
	Орловская область Краснозоренский район

с Шатилово ул.Школьная
	54:224:002:000007300:0000:30001
	910,00
	1970
	889

	54-224-817- ОП МП-8
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. Октябрьская
	54:224:002:000008120:0000:30001
	400,00
	2012
	18240

	54-224-817- ОП МП-9
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. Ленина
	54:224:002:000007290:0000:30001
	800,00
	2011
	21280

	54-224-817- ОП МП-10
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. Запрудная
	54:224:002:000008140:0000:30001
	1000,00
	1989
	36480

	54-224-817- ОП МП-11
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. 1 Мая
	54:224:002:000008130:0000:30001
	300,00
	1988

	13680

	54-224-817- ОП МП-12
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. Садовая
	54:224:002:000008150:0000:30001
	800,00
	1989
	29184

	54-224-817- ОП МП-13
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. 8 Марта
	54:224:002:000008110:0000:30001
	300,00
	2012
	13680

	54-224-817- ОП МП-14
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. Арендаторов
	54:224:002:000008100:0000:30001
	1000,00
	2012
	30400

	54-224-817- ОП МП-15
	Орловская область Краснозоренский район

п.Россошенский

ул. Новая
	54:224:002:000008160:0000:30001
	700,00
	1989
	25536